

СПРАВКА
за приходите по бюджета на община Елена към 31.12.2022 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДА	Параграф	ВСИЧКО ПРИХОДИ НА ОБЩИНАТА			% на изпълнение общо	ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ			% на изпълнение ДД спрямо уточнен план	ПРИХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ			% на изпълнение МД спрямо уточнен план
		Начален план 01.01.2022 г.	Уточнен план 31.12.2022 г.	Отчет 31.12.2022 г.		Начален план 01.01.2022 г.	Уточнен план 31.12.2022 г.	Отчет 31.12.2022 г.		Начален план 01.01.2022 г.	Уточнен план 31.12.2022 г.	Отчет 31.12.2022 г.	
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.Б.Имуществени и други данъци													
Окончателен годишен (патентен) данък	01-03	22 000	22 000	22 151	101	x	x	x		22 000	22 000	22 151	101
Имуществени данъци	13-00	715 000	715 000	1 000 364	140	x	x	x		715 000	715 000	1 000 364	140
данък в/у недвижимите имоти	13-01	200 000	200 000	218 843	109	x	x	x		200000	200000	218 843	109
данък в/у наследствата	13-02	0	0	0		x	x	x				0	0
данък в/у превозните средства	13-03	315 000	315 000	346 890	110	x	x	x		315000	315000	346 890	110
данък при придоб. на имущ.по дарения и възмезден начин	13-04	180 000	180 000	415 817	231	x	x	x		180000	180000	415 817	231
туристически данък	13-08	20 000	20 000	18 814	94	x	x	x		20000	20000	18 814	94
Други данъци	20-00	0	0	0		x	x	x		0	0	0	0
Всичко имуществени данъци:		737 000	737 000	1 022 515	139	x	x	x		737 000	737 000	1 022 515	139
2.Неданъчни приходи													0
Приходи и доходи от собственост	24-00	1 023 800	1 046 160	765 400	73	0	0	0	0	1 023 800	1 046 160	765 400	73
прих. от продажба на ус., стоки и продукция	24-04	855 800	878 160	570 838	65	0	0	0	0	855800	878 160	570 838	65
приходи от наеми на имущество	24-05	70 000	70 000	82 333	118	0	0	0		70000	70 000	82 333	118
приходи от наеми на земя	24-06	98 000	98 000	111 572	114	0	0	0		98000	98 000	111 572	114
приходи от дивиденди	24-07	0	0	589		0	0	0			0	589	0
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	0	0	0		0	0	0				0	0
приходи от лихви по срочни депозити	24-09	0	0	68		0	0	0				68	0
приходи от други лихви	24-19	0	0	0		0	0	0			0	0	0
Общински такси	27-00	706 650	706 784	759 948	108	500	504	504	100	706 150	706 280	759 444	108
за ползв. на детски градини	27-01	7 000	7 000	10 048	144	0	0	0		7000	7 000	10 048	144
за ползв. на детски ясли и др.по здравеоп.	27-02	7 000	7 000	9 454	135	0	0	0		7000	7 000	9 454	135
за ползване на домашен соц.патронаж и др. общински социални услуги	27-04	84 000	84 000	110 992	132	0	0	0		84000	84 000	110 992	132
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	20 000	20 000	35 662	178	0	0	0		20000	20 000	35 662	178
за битови отпадъци	27-07	520 000	520 000	510 508	98	0	0	0		520000	520 000	510 508	98
за ползв. на общеж. и др.по образованието	27-08	500	504	504	100	500	504	504	100			0	0
за технически услуги	27-10	25 000	25 000	27 314	109	0	0	0		25000	25 000	27 314	109
за административни услуги	27-11	40 000	40 000	52 012	130	0	0	0		40000	40 000	52 012	130
за откупуване на гробни места	27-15	3 000	3 000	2 850	95	0	0	0		3000	3 000	2 850	95
за притежаване на куче	27-17	150	280	604	216	0	0	0		150	280	604	216

a	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
други общински такси	27-29	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	31 000	31 000	57 383	185	x	x	x		31 000	31 000	57 383	185
глоби, санкции, неустойки, наказат. лихви, обезщет. и начети	28-02	1 000	1 000	90	9	x	x	x		1000	1 000	90	9
наказателни лихви за данъци, мита и осиг. вноски	28-09	30 000	30 000	57 293	191	x	x	x		30000	30 000	57 293	191
Други неданъчни приходи	36-00	2 200	95 897	96 381	101	200	92 492	92 492	100	2 000	3 405	3 889	114
реализирани курсови разлики от валутни операции (+,-)	36-01	0	0	0		0	0	0		0		0	
получени застрахователни обезщетения за ДМА	36-11	0	1 958	1 958	100	0	553	553		0	1 405	1 405	100
Други неданъчни приходи	36-19	2 200	93 939	94 423	101	200	91 939	91 939	100	2000	2 000	2 484	124
Събр. и внос. ДДС и др. данъци в/у прод.	37-00	-161 854	-103 108	-103 108	100	0	0	0		-161 854	-103 108	-103 108	100
внесен ДДС (-)	37-01	-148 054	-96 459	-96 459	100	0	0	0		-148054	-96 459	-96 459	100
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюдж.предприятие (-)	37-02	-13 800	-6 649	-6 649	100	0	0	0		-13800	-6 649	-6 649	100
Постъпления от продажба на нефинансови активи	40-00	22 500	107 475	107 475	100	x	x	x		22 500	107 475	107 475	100
постъпления от продажба на сгради	40-22	10 000	7 599	7 599	100	x	x	x		10000	7 599	7 599	100
постъпления от продажба на транспортни средства	40-24	0	1 430	1 430		x	x	x		0	1 430	1 430	
постъпления от продажба на други ДМА	40-29	0	0	0		x	x	x		0	0	0	
постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	40-30	500	1 092	1 092	100	x	x	x		500	1 092	1 092	100
постъпления от продажба на земя	40-40	12 000	97 354	97 354	100	x	x	x		12000	97 354	97 354	100
Приходи от концесии	41-00	1 454	1 454	1 454	100	x	x	x		1 454	1 454	1 454	100
Пом. и дарения от страната	45-00	0	12 676	12 676	100	0	0	0		0	12 676	12 676	100
текущи помощи и дарения от стр.	45-01	0	12 676	12 676	100	0				0	12 676	12 676	100
Помощи и дарения от чужбина	46-00	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Други текущи помощи и дарения от чужбина	46-70	0	0								0		
Капиталови помощи и дарения от др.международ.орг.	46-60	0											
2.Всичко неданъчни приходи		1 625 750	1 898 338	1 697 609	89	700	92 996	92 996	100	1 625 050	1 805 342	1 604 613	89
I.Всичко (I.Б.+2):		2 362 750	2 635 338	2 720 124	103	700	92 996	92 996	100	2 362 050	2 542 342	2 627 128	103
II.Взаимоотношения с ЦБ	31-00	12 294 259	15 357 891	15 357 891	100	8 731 181	11 059 353	11 059 353	100	3 563 078	4 298 538	4 298 538	100
Трансфери от/за ЦБ (+/-)	31-10	12 294 259	15 357 891	15 357 891	100	8 731 181	11 059 353	11 059 353	100	3 563 078	4 298 538	4 298 538	100
а)обща субсидия и др. Трансфери за ДД от ЦБ за общини (+)	31-11	8 412 459	9 269 377	9 269 377	100	8412459	9 269 377	9269377	100	x	x	x	
б)обща изравнит. субсидия и др. трансфери за местни.д-ти от ЦБ за общини (+)	31-12	1 767 900	1 767 900	1 767 900	100	x	x	x		1767900	1 767 900	1 767 900	100
в)получени от общини целеви тсубс. от ЦБ за капиталови р-ди	31-13	2 113 900	2 805 992	2 805 992	100	318722	316 062	316062	100	1795178	2 489 930	2 489 930	100
г)получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ	31-18	0	1 276 017	1 276 017	100	0	1 235 309	1235309		0	40 708	40 708	100
д)получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ	31-28	0	242 852	242 852	100	0	242 852	242852	100	0	0	0	
възстановен трансфер за ЦБ (-)	31-20	0	-4 247	-4 247		0	-4 247	-4247		0	0	0	
Всичко взаимоотношения:		12 294 259	15 357 891	15 357 891	100	8 731 181	11 059 353	11 059 353	100	3 563 078	4 298 538	4 298 538	100

a	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
III. Трансфери от и за бюджетни и извънбюдж. сметки													
Трансфери м/убюдж. С/ки (нето)	61-00	-1 000	1 372 702	1 372 702	100	0	679 564	679 564	100	-1 000	693 138	693 138	
получени трансфери (+)	61-01	0	1 240 278	1 240 278	100	0	538 163	538 163	100		702 115	702 115	
предоставени трансфери (-)	61-02	-1 000	-8 977	-8 977		0	0	0		-1 000	-8 977	-8 977	
трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост	61-05	0	141 401	141 401	100	0	141 401	141 401	100	0	0	0	0
Трансфери м/у бюдж. и извънб.с/ки	62-00	-20 000	-17 493	-17 493	100	0	0	0		-20 000	-17 493	-17 493	100
получени трансфери (+)	62-01	0	0	0		0	0	0		0	0	0	0
предоставени трансфери (-)	62-02	-20 000	-17 493	-17 493	100	0	0	0		-20 000	-17 493	-17 493	100
Трансфери от предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда													
получени трансфери (+)	64-01	0	29 108	29 108	100	0	4 109	4 109		0	24 999	24 999	100
предоставени трансфери (-)	64-02	0	0	0		x	x	x		0	0	0	0
Всичко трансфери:		-21 000	1 384 317	1 384 317	100	0	683 673	683 673	100	-21 000	700 644	700 644	100
IV. Времени безлихвени заеми													
Времени безлихвени заеми м/у бюджети	75-00	0	0	0		0	0	0		0	0	0	0
Времени безлихвени заеми м/у бюджетни и с-ки за средства от ЕС	76-00	-15 000	-22 758	52 388	230	0	-7 758	-7 758		-15 000	-15 000	60 146	401
Всичко заеми:		-15 000	-22 758	52 388	230	0	-7 758	-7 758		-15 000	-15 000	60 146	401
Всичко приходи (I+II+III+IV):		14 621 009	19 354 788	19 514 720	101	8 731 881	11 828 264	11 828 264	100	5 889 128	7 526 524	7 686 456	102
V. Финансиране													
Придобиване на дялове, акции и съучастия	70-00	0	-1 235	-1 235		0	0	0		0	-1 235	-1 235	0
Р-ди за придобиване на дялове и акции	70-01	0	-1 235	-1 235		0	0	0		0	-1 235	-1 235	0
Предоставена възм.финансова помощ(нето)	72-00	-34 000	-59 090	-95 090	0	0	0	0	0	-34 000	-59 090	-95 090	
Предоставени суми по възмездна финансова помощ(-)	72-01	-94 000	-119 090	-119 090						-94 000	-119 090	-119 090	
Възстановени суми по възмездна финансова помощ(+)	72-02	60 000	60 000	24 000		0	0	0		60 000	60 000	24 000	
Заеми от др.банки и др.лица в страната	83-00	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
получени краткосрочни заеми от други лица в страната (+)	83-71	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
погашения по краткосрочни заеми от други лица в страната	83-81	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Временно съхранявани с-ва	88-00	-66 186	-66 186	-10 779	16	-66 186	-66 186	-10 779		0	0	0	
събрани средства и изв. плащания от/за бюджети по ДБ (+/-)	88-02	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
събрани средства и изв. плащания от/за сметки за с-ва от ЕС (+/-)	88-03	-66 186	-66 186	-10 779	16	-66 186	-66 186	-10 779	16	0	0	0	
Приватизация	90-00	30 000	0	0		x	x	0		30 000	0	0	
Друго финансиране (+,-)	93-00	96 120	96 120	34 188	36	0	0	0		96 120	96 120	34 188	36
задължения по финансов лизинг и търговски кредит (+)	93-17	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)	93-18	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
друго финансиране (+/-)	93-36	96 120	96 120	34 188	36	0	0	0		96 120	96 120	34 188	36
получени парични нал-сти при пробр. на бюдж.орг.(+)	93-95	0	0	0		0	0	0		0	0	0	

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Депозити и с-ва по с-ки (нето)	95-00	5 021 646	5 021 646	-903 835		1 751 086	1 751 086	-26 656		3 270 560	3 270 560	-877 179	
остатък в лв. по с/ки от предходния период	95-01	4 911 646	4 911 646	4 911 646		1751086	1 751 086	1 751 086		3160560	3 160 560	3 160 560	
остатък в лв.равност. по валутни с/ки от предход. период	95-02	0	0	0		0	0	0			0	0	
остатък в лева по депозити от предходния период	95-03	717 854	717 854	717 854		0		0		717854	717 854	717 854	
наличност в лв. по с/ки в края на периода (-)	95-07	0	0	-5 815 481		0	0	-1 777 742			0	-4 037 739	
наличност в левова равностойност по валутни сметки	95-08	0	0	0		0	0	0			0	0	
наличност в лв. по депозити в края на периода (-)	95-09	-607 854	-607 854	-717 854		0	0	0		-607854	-607 854	-717 854	
Всичко финансиране		5 047 580	4 991 255	-976 751		1 684 900	1 684 900	-37 435		3 362 680	3 306 355	-939 316	
Всичко приходи по бюджета I+II+III+IV+V:		19 668 589	24 346 043	18 537 969	76	10 416 781	13 513 164	11 790 829	87	9 251 808	10 832 879	6 747 140	62

Изготвил:
Силвия Мирянова,
Директор на дирекция ФБМП